מעבר לסכום זה כל צד יישא בהוצאותיו.

אני מתנצלת בפני הצדדים על העיכוב במתן פסק הדין, חרף ההסדר הדיוני שנערך על מנת למנוע עיכוב נוסף, אולם מדובר בנסיבות שהיו בלתי צפויות לחלוטין ואשר בגינן רק כעת חזרתי לעבודה לאחר תקופה ממושכת. ניתן היום, כ"ח אייר תשע"א, 01 יוני 2011, בהעדר הצדדים.

פנינה לוקיץ